
 

1 

 

 

 

 

Nº MODALIDADE CONTRATADO (A) OBJETO VALOR (R$) INÍCIO TÉRMINO FISCAL 

1 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 

016/2020 

REDE POSTO 

PRESIDENTE 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS 

(GASOLINA COMUM E DIESEL) 

DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA 

FROTA MUNICIPAL DURANTE O 

EXERCÍCIO DE 2021. 

R$ 1.412.000,00 04/01/2021 31/12/2021 CARLISSON LUIZ VIEIRA NASCIMENTO 

2 
INEXIGIBILIDADE N° 

001/20221 

CAT – CONSULTORIA, 

ASSESSORIA E 

CONTABILIDADE 

PÚBLICA LTDA. 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA 

TÉCNICA ESPREGÃO 

ELETRÔNICOCIALIZADA NA ÁREA DE 

CONTABILIDADE PÚBLICA E APOIO 

ADMINISTRATIVO, A FIM DE 

ATENDER AS NECESSIDADES DE 

NOSSA SENHORA DO SOCORRO. 

R$ 31.720,00 04/01/2021 04/01/2022 
DAVI CONCEIÇÃO FERREIRA 

 

3 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

006/2020 
TOLY COMÉRCIO 

AQUISIÇÃO DE ESTABILIZADORES 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SMTT. 

R$ 1.130,00 29/01/2021 31/12/2021 

THIAGO SANTOS MARQUES 

 

4 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

006/2020 
MASTER COMERCIAL 

AQUISIÇÃO DE TELEFONE SEM FIO 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SMTT. 

R$ 250,00 29/01/2021 31/12/2021 

THIAGO SANTOS MARQUES 

 

5 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

006/2020 
ATIVA LICITAÇÕES 

AQUISIÇÃO DE TELEVISOR LED PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SMTT. 

R$ 1.960,00 29/01/2021 31/12/2021 

THIAGO SANTOS MARQUES 

 


